
Giudad Gral. Liber Seregni, 29 de Julio de 2022.

RESOLUCTóN N' l06/20,22. AGTA N" 14t2022.

Visto:
La sugerencia del CLAP de Cultura de realizar una actividad en el marco del mes de la
Afrodescendencia.

CONSIDERANDO:

1. Que la misma fue organizada por las comparsas de la Ciudad y otros referentes,
solicitando la impresión de un pasacalles con el texto " Ciudad Liber Seregni libre
de zarismo y xenofobia".

2. Que se estima el pago de la impresión de un pasacalle al proveedor cuya razón
social es TECNO LETRAS, Rut: 110437260015, por un importe de $ 1.190 pesos
uruguayos.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE:

1. Autorizar el pago de la impresión de un pasacalle al proveedor cuya razón social
es TECNO LETRAS, Rut: 110437260015, por un importe de $ 1 .190 pesos
uruguayos.

2. lncorpórese al Registro de resoluciones del t\lunicipio y comuníquese..

L
A lcalde

no
Nicollch
Seregfil

re tr¿ao rtqklao
Carlo¡ Danict &rdt¡e

,frünb PA(H€(ó

r ¿


